PODER LEGISIATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

16e IEGTSLATURA - 1e BlÊNlo - 2021 - 2022

HUMANIDADE E IGUATDADE

PORTARIA Ne 019/2021

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE,

no uso de suas atribuiçôes legais, considerando os termos do art. 2s da Lei

Municipal Ne 458, de 19.10.94 e, considerando ainda o que dispõe o art' 66 da

Lei Municipal Ns 1.051, de 23 de novembro de 2009,

RESOlVE:

Art. 19 Conceder, modificar ou retirar valores referentes às

Gratificações de Produtividade aos servidores abaixo relacionados, sobre os

seus vencimentos, de acordo com o grau de desempenho de suas funções:

Ocorrência

Art.2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBtIQUE.SE, CUMPRA-SE.

MARIA OE FREIRE MAIA LIMA

WESCLEY ROBSON MAIA DE FREITASMUNICIPAL

TONYJAKSON NUNES DE SOUZAMUNICIPAL

paúctO LEG|SLAT|VO JosÉ GUERRE|Ro CHAVES, em 25 de fevereiro de2o2!.

Prcsidente do Cômoro Municipol de fobuleirc do Norte/CE

Rua Mâia Alârcon n. 371 - Centro - Tôbuleiro do Norte - Cea.á - Fones: (88) 3424.2034
s e @4DôL! r r, -.ilr l,E/G]L

cÂMARÀ MUNICIPAL DE

TABULEIRO
DO NORTE